
Svinaře
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.891628N, 14.184300E

Nadmořská výška: 293 m n. m. První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 748 ha

Počet obyvatel: 922 PSČ: 267 28

Adresa URL: www.svinare.cz

Počet obyvatel obce Svinaře

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 368 111 348 922

Historie počtu obyvatel obce Svinaře
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 368 111 348 21 922
1.1.2023 96 353 112 340 62 901
1.1.2022 92 320 108 319 28 839
1.1.2021 97 303 103 308 25 811
1.1.2020 94 293 94 305 31 786
1.1.2019 89 282 89 295 21 755
1.1.2018 86 279 87 282 51 734
1.1.2017 77 262 75 269 -2 683
1.1.2016 76 263 75 271 35 685
1.1.2015 70 251 67 262 55 650
1.1.2014 61 236 59 239 19 595
1.1.2013 61 224 61 230 576
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